共青团泉州师范学院委员会（ ）
团泉师院委 [2011] 11号

关于转发《关于开展泉州市“颂党恩 跟党走”
书法（毛笔）比赛的通知》的通知
各二级学院团委：

根据《关于举办泉州市庆祝建党90周年网上系列活动的通知》（泉委宣联〔2011〕13号）文件要求，为庆祝中国共产党成立90周年，唱响共产党好、社会主义好、改革开放好、伟大祖国好、各族人民好、泉州发展好的时代主旋律。团泉委、市教育局、市青联、市工委决定在全市范围内开展“颂党恩 跟党走”书法（毛笔）比赛，现将《关于开展泉州市“颂党恩 跟党走” 书法（毛笔）比赛的通知》转发给你们。
各单位接到通知后请认真组织、发动同学踊跃参与，充分展示师院学子对党的热爱和感恩之情及在党的领导下建设美好校园的信心和决心。
附件：关于开展泉州市“颂党恩 跟党走” 书法（毛笔）比赛的通知

                             共青团泉州师范学院委员会

                              二○一一年五月二十三日
主题词：  转发  泉州市  颂党恩跟党走  书法比赛    通知

抄送：团市委   教育局   校领导                  存档（二）

共青团泉州师范学院委员会            2011年5月23日印发

附件：

共青团泉州市委

泉州市教育局

泉州市青年联合会

泉州市少工委

团泉委联〔2011〕16号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于开展泉州市“颂党恩 跟党走”
书法（毛笔）比赛的通知

各县（市、区）团委、教育局、青联、少工委，泉州经济技术开发区团工委，泉州台商投资区团工委筹备组，市直大中小学校：
为庆祝中国共产党成立90周年，唱响共产党好、社会主义好、改革开放好、伟大祖国好、各族人民好、泉州发展好的时代主旋律，抒发泉州人民对党的热爱和感恩之情及在党的领导下建设美好家园的信心和决心，根据《关于举办泉州市庆祝建党90周年网上系列活动的通知》（泉委宣联〔2011〕13号）文件要求，决定在全市开展泉州市“颂党恩 跟党走”书法（毛笔）比赛，现将活动有关事项通知如下：
一、活动内容：
活动围绕“泉州人民深情颂党恩，永远跟党走”为主题，面向全市征集书法作品（毛笔）。抒发对党的热爱和感恩之情及在党的领导下建设美好家园的信心和决心。第一阶段参赛者将作品上传至指定网站，主办方组织专家进行初评，选定大学组、中学组、小学组、社会组各20幅入围作品。第二阶段，组织入围的80幅作品作者参加现场比赛活动。各组评出一、二、三等奖，并在泉州各大媒体上展示。

二、组织机构：
主办单位：中共泉州市委宣传部、中共泉州市委文明办、中共泉州市委党史研究室、中共泉州市委网络办、泉州市教育局、共青团泉州市委
承办单位：共青团泉州市委、泉州市教育局、泉州市青年联合会、泉州市少工委
三、活动时间：
2011年5月至6月

四、参加对象：
我市在校大、中、小学生，社会各界书法（毛笔）爱好者。
五、媒体支持：
泉州晚报、东南早报、泉州电视台、泉州人民广播电台；泉州网、泉州广播网、泉视界网、泉州共青团网、鲤城新闻网、丰泽网、洛江新闻网、泉港新闻网、晋江新闻网、中国石狮网、南安新闻网、安溪新闻网、德化新闻网、泉州德育网、共建网络文明网、温陵社区、泉州论坛、泉州信息超市、U载网等泉州网络联盟成员。

六、活动步骤：
（一）网络报名阶段（即日起至6月10日）

参赛作者登陆泉州网建党90周年专题（网址：http://www.qzwb.com/）或其他泉州网络联盟成员单位网站，上传参赛作品并填写好相关资料。

1、参赛人员需围绕“泉州人民深情颂党恩，永远跟党走”主题创作作品，充分表现泉州人民对党的热爱和感恩之情及在党的领导下建设美好家园的信心和决心；
2、上传图片要求构图完整，画面清晰，分辨率300像素／厘米以上，大小控制在2MB以内，每人限发作品2幅；

3、作者需将真实姓名、单位、联系方式、电子邮箱地址及参与组别填写清楚，未真实填写姓名、联系方式(联系电话及电子邮箱地址)及参与组别的作品将取消入围资格；

4、作品上传截至时间为2011年6月10日。

（二）作品初选阶段（6月11日至17日）

主办方组织专家对参与作品进行进行初评，确定大学组、中学组、小学组、社会组入围作品各20幅。届时，入围作品将在泉州网（网址：http://www.qzwb.com/）及泉州网络联盟成员单位网站上公布。

（三）现场比赛阶段（6月18日）

组织入围作品作者开展现场比赛。活动时间：6月18日（具体时间请以通知为准）。地点：泉州市青少年宫。

1、现场比赛按大学组、中学组、小学组、社会组四个组别分别进行，内容围绕“泉州人民深情颂党恩，永远跟党走”主题，充分表现泉州人民对党的热爱和感恩之情及在党的领导下建设美好家园的信心和决心；

2、现场比赛每个组别设置一等奖2名（每名奖金500元及授予获奖证书）、二等奖3名（每名奖金300元及授予获奖证书）、三等奖5名（每名奖金200元及授予获奖证书）。其他为入围作品（每名授予入围证书）。

3、现场比赛作品统一由主办方登记保管。

（四）评审表彰阶段（6月19日至7月1日）

评选确定获奖作品，通知获奖人员领取奖状、奖金，并在泉州各相关网站进行专题展览。

七、相关要求：
1、高度重视、精心组织。本次活动是以纪念建党90周年为契机，对青少年儿童进行社会主义核心价值观体系教育的有效载体，是加强青少年儿童思想道德建设的具体举措，各县（市、区）团委、教育局、青联、少工委，市直大中学校要高度重视，广泛发动和组织青少年儿童积极参加。
2、加强宣传、营造氛围。各县（市、区）团委、教育局、青联、少工委，市直大中学校要加大宣传力度，充分利用各种媒介进行宣传，在全市青少年儿童中营造良好的宣传氛围。

3、突出主题、强化引导。要突出活动的主题和教育引导功能，培养青少年儿童热爱党，热爱祖国，热爱家乡的朴素感情，在体验中享受快乐、展示才能，受到启迪和教育，在实践中加强思想品德修养，树立社会主义荣辱观，践行社会主义核心价值体系。
本活动5月16日启动实施，请各地、各单位及时上报活动开展情况。团市委联系人：郑志宏，联系电话：22199723，传真：22283406，电子邮箱：qztwxsb@163.com；市教育局德育科联系人：魏志强，联系电话：22783508。

共青团泉州市委          泉州市教育局
泉州市青年联合会             泉州市少工委
                            2011年5月19日